ALF-SENSOR Sp. J.
siedziba : ul. Narcyzowa 3, 31-342 Kraków
zakład produkcyjny: ul. Krakowska 294, 32-080 Zabierzów
Telefon: (+48) 12 258 08 40   | Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
292
Osłony ciśnieniowe
dla termometrów oporowych i termopar

Telefon: (+48) 12 258 08 40   | Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
co oznacza:
Sposób zamawiania
Przykład zamawiania
A B C
T-WELL-W/PKG-G1/2-Z-1.4571-12,5-17-7-M18x1,5-250-60-SW 30-305
Osłona ciśnieniowa wkręcana, z gwintem G1/2”, zwężana, materiał 1.4571, średnica na końcu 12,5 mm, średnica przy
gnieździe 17 mm, średnica wiercenia 7 mm, gwint wew. M18x1,5,  długość zanurzeniowa U=250 mm, długość odsadzenia
T=60 mm, wymiar przy odsadzeniu S=SW30, długość czujnika L=305 mm.
T-WELL
Typ osłony
W/PF Ciśnieniowa kołnierzowa
W/PKG Ciśnieniowa wkręcana
W/SP Ciśnieniowa wspawana
W/SPS Ciśnieniowa wspawana szlif. (np.24h7)
A
D E F G H I
Materiał
1.4571 1.4571 / 316Ti
1.4404 1.4404 / 316L
1.5415 1.5415 / 15Mo3
1.7335 1.7335 / A182 Grade F11 / 15HM
1.7380 1.7380 / 10H2M
INNY podać typ
D
Typ przyłącza proces. (kołnierz, króciec P)
podać typ
B
Gwint wewnętrzny N
podać typ
H
Długość zanurzeniowa osłony U
podać w [mm]
I
Długość odsadzenia osłony T
podać w [mm]
J
Średnica lub 6-kąt S odsadzenia
podać w [mm]
K
Głębokość wiercenia L
podać w [mm]
L
J K L
Kształt osłony
Z zwężana
P prosta
S stopniowana
C
Średnica osłony A (na końcu)